中国石油和化学工业联合会 文件中国石油和化工勘察设计协会
中石化联办发（2015）365 号

关于授予王元春等 30 位同志“石油和化工行业
勘察设计大师”称号的决定

各有关单位：

为了激发石油和化工行业广大工程勘察设计人员的责任感与荣誉

感，加强自主创新，促进石油和化工行业转型升级、创新发展，为社

会提供具有良好经济效益、社会效益和环境效益的优秀勘察设计成果，

经中国石油和化学工业联合会批准，中国石油和化工勘察设计协会、

中国石油和化学工业联合会建设项目管理专业委员会根据《石油和化

工行业工程勘察设计大师评选办法》的规定，进行了第三批石油和化

工行业勘察设计大师的评选。经过单位推荐、专业初审、评选委员会

评审、网上公示、行业工程勘察设计大师领导小组审议，共评出 30 名

行业工程勘察设计大师。经研究，决定授予王元春等 30 名同志“石油

和化工行业工程勘察设计大师”称号。

希望石油和化工工程勘察设计行业的从业人员向他们学习，精心

勘察、精心设计，不断创新，为进一步提升工程勘察设计质量和水平

做出更大贡献。

附件：第三批石油和化工行业工程勘察设计大师名单（按姓氏笔

画排序）

中国石油和化学工业联合会  中国石油和化工勘察设计协会

2015 年 11 月 18 日

附件：

第三批石油和化工行业工程勘察设计大师名单
（按姓氏笔画排序）

序号 姓 名 单       位 序号 姓 名 单       位

1 王元春
中国石油集团工程设计有限责任公司

北京分公司
16 李明辉 中油辽河工程有限公司

2 王本洋 东华工程科技股份有限公司 17 李学军 大庆油田工程有限公司

3 王红光 中石化宁波工程有限公司 18 杨成炯 中石化洛阳工程有限公司

4 王振维 中国石化工程建设有限公司 19 吴 雷 中国石化工程建设有限公司

5 尤苏南 化学工业岩土工程有限公司 20 何龙辉 中石化洛阳工程有限公司

6 冯跃华 化工部长沙设计研究院 21 何细藕 中国石化工程建设有限公司

7 朱为明 中国寰球工程公司 22 汪英枝 中国昆仑工程公司

8 任建生 中国石油工程建设公司华东设计分公司 23 张迎恺 中国石化工程建设有限公司

9 刘 博 中国寰球工程公司 24 张荣钢 中国寰球工程公司

10 李 汉 华陆工程科技有限责任公司 25 张洪波
中国石油集团工程设计有限责任公司

华北分公司

11 李 冰 中石化上海工程有限公司 26 张新明 中石化洛阳工程有限公司

12 李 浩 中国石化工程建设有限公司 27 钱小燕 中石化上海工程有限公司

13 李红星 中蓝连海设计研究院 28 徐新源 东华工程科技股份有限公司

14 李君发 石油和化学工业规划院 29 黄晓毅 化工部福州地质工程勘察院

15 李改英 赛鼎工程有限公司 30 缪 晡 中石化上海工程有限公司